

(Genel Merkez Dosyasına Aittir)

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

29 Haziran 1975

BASIN BÜLTENİ: TSİP Zeytinburnu İlçe Kongresinde ve Kartal Kongre Konuşmaları

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı

Ahmet Kaçmaz Partinin Zeytinburnu İlçe Kongresinde yaptığı konuşmada Milliyetçi Cephe iktidarının "Amerikaya ve genel olarak emperyalist burjuvaziye bağımlı politikası"ni eleştirmiş ve "Emperyalistlerle ortaklarının Doğu Akdenizde NATO'nun güneydoğu kanadında büyük bir çıkması için de bulunduğunu" söyleyerek bölge halkları için tek çıkar yolun halkların kendi kaderlerini tayin hakkına saygı gösterilmesi ve emperyalizmin bölgeden sürülüp çıkartılarak sosyalizm yolunda adımlar atılması olduğunu belirtmiştir.

TSİP'in Kartal ilçesinde konuşan Genel Sekreter Yalçın Yusufoğlu ile Gen. Sek. Yard. Oya Baydar ise MC'nin ekonomik ve politik tutumunu eleştirerek, "anti-emperyalist ve anti-faşist mücadelenin birlikteliği"ni vurgulamışlardır.

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

TSİP Zeytinburnu İlçe Kongresinde konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz özetle şunları söylemiştir:

"Amerikancı karakteri ağır basan, emperyalizme sonuna kadar bağımlı MC iktidarı her ne pahasına olursa olsun Amerikaya yaranmak kararındadır. MC iktidarı kendisi gibi emperyalizme bağımlı iktidarlargörsünde bile güllük duruma düşmüş, sözde blöfleri Amerikan dışbakanı tarafından tersyüz edilmiştir. Demirel'in Amerikan gazetelerine verdiği demeçte 'biz Amerikanın 30 yıllık sadık dostuyuz' diyerek yalvar yakar olması ibret vericidir. Halkımız Amerikanın dostu değildir. Demirel halkımız adına değil, temsil ettiği egemen çıkar çevreleri adına konuşmaktadır ve Demirel'in sözünü ettiği ilişki yerli sömürücü güçlerin "dostluk" değil, "bendelik" ilişkisidir. Bu nedenle AP genel başkanı "Biz Amerikanın dostuyuz" yerine, "bendesiyiz" deseydi bir gerçeği dile getirmiş, yerinde bir terim kullanmış olacaktı. Emperyalizm ve onun Türk, Yunan işbirlikçileri, ortakları NATO'nun güneydoğu kanadında büyük bir aşmaz içindedirler. Ve emperyalizmin bütün dünyada gerilemesine, çözümsüzlüğe düşmesine bağlı olarak dış ve iç egemen güçler bu sorunu da çözemeyeceklerdir. Öte yandan, Amerikan emperyalizmi yerine ABT emperyalizmine ve Almanya'ya açık açık davetiye çıkaran yerli sosyal demokrasi de halkımızın çıkarlarını temsil etmekte çok usaktır. Dünyanın her yanında olduğu gibi Orta Doğu ve Doğu Akdenizde de biricik çözüm yolu halkların kaderlerini tayin hakkına saygı göstermekten, emperyalizmin sürüp çıkartılmasından, yani bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizme geçmektir.

Kartal İlçe kongresinde konuşan Genel Sekreter Yalçın Yusufoğlu ise sosyalist sistemin, uluslararası işçi sınıfı hareketinin ve ulusal bağımsızlık mücadelelerinin "zaferden zafer" keşifini belirtmiş, Mosambik Halk Cumhuriyetini kutlamış, MC'nin emperyalizme bağımlı politikasını ve "faşist saldırılarını" eleştirerek, MC iktidarını "tarif sayfalarındaki yeni bir kenli ve kapkara leke" olarak nitelendirmiştir. Gen. Sek. Yard. Oya Baydar ise MC iktidarının ekonomik ve politik icraatını kinayarak, "Urfa'daki toprak reformu tekelleri burjuvazininin göstermelik bir girişimi, sahte bir aldatmacasıdır. Gerçek ~~xxxxxx~~ toprak reformunu Demokratik Halk İktidarında işçi-köylü ittifakı gerçekleştirecek ve köylü komiteleri uygulayacaktır" demiştir.